

EH Byg Søndersø ApS

Folehaven 9
5471 Søndersø

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

16. regnskabsår

CVR. nr. 31 47 40 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. marts 2023

Eddi Veenhouwer Højland
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EH Byg Søndersø ApS Folehaven 9 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 31 47 40 19 Stiftet: 21. maj 2008 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Eddi Veenhouwer Højland
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i kapitaleandele i ejendomsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 235.474, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.433.129 og en egenkapital på kr. 1.277.687.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	-7.730	226.633
1 Personalemkostninger	0	-100.709
Afskrivninger	0	-4.693
Driftsresultat	-7.730	121.231
Finansielle indtægter	250.000	300.057
Finansielle omkostninger	-6.796	-11.820
Ordinært resultat før skat	235.474	409.468
2 Skat af årets resultat	0	-22.330
ÅRETS RESULTAT	235.474	387.138
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overført resultat	3.274	387.138
DISPONERET I ALT	235.474	387.138

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Kapitalinteresser	1.410.000	1.410.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.410.000	1.410.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.410.000	1.410.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	458	458
Tilgodehavender i alt	458	458
Likvide beholdninger	22.671	24.595
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	23.129	25.053
AKTIVER I ALT	1.433.129	1.435.053

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.034.887	1.031.613
Afsat udbytte for regnskabsåret	117.800	0
EGENKAPITAL I ALT	1.277.687	1.156.613
Selskabsskat	0	20.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	128.977	227.073
Anden gæld	26.465	31.037
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	155.442	278.440
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	155.442	278.440
PASSIVER I ALT	1.433.129	1.435.053

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Udbytte	117.800
Saldo ultimo	117.800
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	114.400
Betalt ekstraordinært udbytte	-114.400
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.031.613
Årets resultat	3.274
Saldo ultimo	1.034.887
Egenkapital ultimo	1.277.687

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	73.940
Pensioner	0	12.109
Andre omkostninger til social sikring	0	9.045
Andre personaleomkostninger	0	5.615
Personaleomkostninger i alt	0	100.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22.330
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	22.330
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2022	1.410.000	1.410.000
Kostpris pr. 31.12.2022	1.410.000	1.410.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.410.000	1.410.000
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
SH Ejendomme Fyn ApS, Odense	720.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>510.180</i>	<i>2.294.752</i>
SH Ejendomme Fyn II ApS, Odense	600.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.330.723</i>	<i>5.447.064</i>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 2.906 er ikke indregnet i regnskabet.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
